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Od nowego sezonu wchodzą sztywne zasady dotyczące budowania kadr na

kolejny sezon. Przed rokiem kluby były zmuszone posiadać czterech

piłkarzy uformowanych we Włoszech, teraz z kolei w kadrze będzie

musiało znajdować się co najmniej czterech wychowanków i czterech

graczy ukształtowanych na Półwyspie Apenińskim. Braki takich piłkarzy

pozostawią wolne miejsca w drużynie i tym samym ograniczą podstawową

kadrę zespołu. Jak wygląda sytuacja w Romie?

 

Jeśli chodzi o wychowanków, pewni pozostania są Totti, De Rossi i Florenzi. Brakuje

zatem jednego piłkarza. Do tego grona może dołączyć F.Ricci lub inny gracz

przebywający na wypożyczeniu, choć szansę ma raczej tylko piłkarz występujący w

ostatnich sezonach w Crotone. Z graczy uformowanych we Włoszech wypada jak na

razie De Sanctis, z którym nie przedłużono nadal umowy. Z 1 lipca, jeśli nie wydarzy

się nic po drodze, zostaną jedynie Nainggolan i Ljajic. Oto jak wygląda kadra na

chwilę obecną, wyłączając piłkarzy, którym wygasają umowy, którzy nie zostali

jeszcze wykupieni i dopisując tych, którzy wracają z wypożyczeń.

 

Wychowankowie: Francesco Totti, Daniele De Rossi, Alessandro Florenzi

Wychowankowie na wypożyczeniach w sezonie 2015/2016: Alessandro

Crescenzi (Pescara), Paolo Frascatore (Reggiana), Matteo Ricci (Pisa), Giammario

Piscitella (Bassano Virtus), Marco Frediani (Ancona), Federico Ricci (Crotone),

Stefano Pettinari (Como)

Gracze ukształtowani we Włoszech: Tomas Svedkauskas, Nicola Falasco, Radja

Nainggolan, Adem Ljajic

 

Inni w kadrze: Alisson, Kostas Manolas, Antonio Rüdiger, Leandro Castan, Ervin

Zukanovic, Vasilis Torosidis, Petar Golubovic, Leandro Paredes, William Vainqueur,

Miralem Pjanic, Kevin Strootman, Diego Perotti, Mohamed Salah, Juan Manuel

Iturbe, Edin Dzeko, Seydou Doumbia, Iago Falqué

Under 21: Gabriele Marchegiani, Tiago Casasola, Elio Capradossi, Massimo

Sammartino, Simone Battaglia, Matteo Adamo, Gerson, Ismail H'Maidat, Francesco

Di Mariano, Nemanja Radonjic, Daniele Verde, Jacopo Ferri, Franc Cedric Tchoutou,

Antonio Sanabria, Ezequiel Ponce, Kevin Mendez, Christian D'Urso, José Machin.
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